



Tema	Referat
Forum	Fagutvalg for Akuttkjeden i Vestfold
Dato/sted	04.05.23, SIVHF M TON OT4 E2-220
Til stede	Anne Elisabeth Frogner, Carlo David Schebesta, Henriette Ruud, Rannveig Velken, Runar Danielsen, Torbjørn Lia, Ramona Skog, Monica Hammari, Malin Emilie Holt, Cathrine Aagaard Nilsen, Hege Gulliksrud
Fravær	Birgitte Larsen, Frida Sofie Doksrød, Grete Sofie Bø, Lizeth Lind Jørgensen, Gunn Heidi Schrøder, Kim Hemlock
Referent	Runar Danielsen

Innkalling

Sak nr.		Ansvar
2023.8	<p>Godkjenning av referat fra 020323 og innkalling 040523 En rask presentasjon av deltakerne.</p> <p>Vedtak: Referat og innkalling godkjent.</p>	
2023.9	<p>Handlingsplan for Helsefellesskapet i Vestfold Kort informasjon om struktur i Helsefellesskapet og Fagutvalgets formelle mandat. Utvalgets mandat er vedtatt av SSU i 2020 og er et tiltak for å kvalitetssikre samhandlingen i akuttkjeden. Fagutvalget er kjent med det erfaringsgrunnlag som foreligger i form av prosjektrapporter og aktive tiltak ved USHT-V. Det skal fremmes forslag til prioritering av innsatsområder og arbeidsform i kommende SSU 1. juni 2023. Aktuelle innsatsområder:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Pasientforløp ○ Kompetanseutvikling ○ Trening/simulering ○ Samhandlingsverktøy ○ Fellesskap ved møtestruktur og samlinger ○ Styringsinformasjon ○ Samarbeid, vurderinger og beslutninger ved ø. hjelp innleggelse <p>Vedlegg 2.</p>	RD

2023.10	<p>Fagseminar for akuttkjeden i Vestfold høsten 2023</p> <p>Det fremkommer av mandat at oppgaven er tillagt Fagutvalget for akuttkjeden. Det var enighet om at samlingen i oktober/november bør starte med lunsj og et videre fagprogram fra 1300-1600. Reisevei fra hele fylket tilsier at arrangementet legges sentralt. Spørsmålet om et eventuelt fagprogram som samler hele Helsefelleskapet ble diskutert. Temaet vil bli behandlet videre i Helsefelleskapets sekretariat.</p> <p>Aktuelle tema for Fagprogrammet:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Akuttprosjektet i Telemark (erfaringer og videre arbeid) ○ ØHD senger i Vestfold (inntakskriterier, kapasitet og belegg) ○ Revidert samarbeidsavtale: Helhetlige pasientforløp <p>Vedtak: Arr.kom. består av: Henriette Ruud (leder), Ramona Skog, Torbjørn Lia og Runar Danielsen</p>	HR RS TL RD
2023.11	<p>Arbeidsgruppe fra Fagutvalget (Akuttforum)</p> <p>Det foreligger relevante data som bekrefter en stor økning (5%) i ø. hjelp innleggelser på SiV. Situasjonen får konsekvenser for tjenestene i hele akuttkjeden. Som en oppfølging av sak 2023.6. har det vært innkalt til et gruppemøte med deltakere fra fastlege, ØHD, legevakt, AMK, ambulanse og akuttsenter. Hensikten er å samle sentrale aktører på operativt nivå til en dialog knyttet til utfordringer og løsninger mht. økt antall ø. hjelps innleggelser. Arbeidsgruppen er positive til å samles regelmessig høsten 2023.</p> <p>Vedtak: Det skal sikres deltakelse fra alle legevakter/ØHD.</p>	RD
2023.12	<p>Eventuelt</p> <p>Revisjon av delavtalen: Helhetlige pasientforløp</p> <p>Deltakerne ble gitt generell informasjon om revisjonsarbeidet.</p> <p>Vedtak: Fagutvalget får tilsendt revisjonsutkast versjon3 og oppfordres til innspill på kapittel 3.4 Behov for akutt eller øyeblikkelig hjelp.</p> <p>Vedlegg 2</p>	Alle